
 

 

 Офіційно  опубліковано 19.07.2019       

  

Правління Національного банку України  

П О С Т А Н О В А 
 

 
 

 

 
 

17 липня 2019 року м. Київ № 93 

 

 

 

Про внесення зміни до постанови Правління 

Національного банку України 

від 27 червня 2019 року № 87 

 

 

 Відповідно до статей 7, 15, 33 та 56 Закону України “Про Національний 

банк України”, з метою приведення нормативно-правового акта Національного 

банку України у відповідність до законодавства України Правління 

Національного банку України постановляє: 

 

1. У постанові Правління Національного банку України від 27 червня 

2019 року № 87 “Про внесення зміни до Положення про організацію 

готівкового обігу і ведення емісійно-касових операцій у банківській системі в 

особливий період” слова “введення воєнного стану в Україні” замінити словами 

“правовий режим воєнного стану”. 

 

2. Департаменту грошового обігу (Віктор Зайвенко) після офіційного 

опублікування довести до відома банків України інформацію про прийняття 

цієї постанови. 

 

 3. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування.  

 

 

 

Голова                                     Яків СМОЛІЙ 

 

 

 

Інд. 50 


